
BIRŽŲ „AUŠROS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS  

MOKYKLINIO AUTOBUSO TVARKARAŠTIS 2020-2021 M.M. 

 

 
Į mokyklą: 

Maršrutas: Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla–Liepų kaimas–Nausėdžiai–Sviliai–

Geidžiūnai–Kuteliai–Ožkiniškis–Kaštonų pagrindinė mokykla–Biržų „Aušros“ pagrindinė 

mokykla. 

 
Laikas Išvykimo/atvykimo vieta 

6.50 Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla 
7.10 Liepų kaimas 
7.20 Nausėdžiai 
7.30 Sviliai 
7.35 Geidžiūnai 
7.40 Kuteliai 
7.45 Ožkiniškis 
7.50 Kaštonų pagrindinė mokykla 
7.55 Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla 

 

Iš mokyklos: 

Maršrutas: Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla–Kaštonų pagrindinė mokykla–Ožki-

niškis–Kuteliai–Geidžiūnai–Sviliai–Nausėdžiai–Liepų kaimas–Biržų „Aušros“ pagrindinė 

mokykla. 

 
Laikas Išvykimo/atvykimo vieta 
15.00* Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla 
15.05 Kaštonų pagrindinė mokykla 
15.10 Ožkiniškis 
15.20 Kuteliai 
15.30 Geidžiūnai 
15.40 Sviliai 
15.50 Nausėdžiai 
16.00 Liepų kaimas 
16.30 Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla 

 

 

*Penktadieniais mokyklinis autobusas iš mokyklos išvyksta 14.00 val. 

**Maršrutai ir grafikai gali būti koreguojami mokyklos direktoriaus įsakymu. 


